

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: **000026/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- RILL QUIMICA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	023.001.119	ALCOOL 70% 1000ML	FR	1.125	5,29	5.951,25
93	018.001.292	PAPEL TOALHA C/1000 FLS	PC	3.750	8,00	30.000,00
163	023.001.119	ALCOOL 70% 1000ML	FR	375	5,29	1.983,75

Valor Total Geral: 37.935,00

- SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
43	023.001.183	COMPRESSA CIRURGICA 23CM X 25CM (NÃO ESTIPCT		188	29,00	5.452,00
44	023.001.629	COMPRESSA GASE 13 FIOS 7,5 X 7,5 C/10 UN	PCT	1.500	0,46	690,00

Valor Total Geral: 6.142,00

- SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
143	023.001.631	CURATIVO ESTÉRIL DE ESPUMA 17,5 X 17,5 C/10 LCX		15	2.482,50	37.237,50
144	023.001.632	CURATIVO ESTÉRIL DE ESPUMA 20 X 16,5 C/5 UNICX		15	1.700,00	25.500,00
145	023.001.633	CURATIVO SUPERABSORVENTE 15 X 15	CX	15	430,00	6.450,00

Valor Total Geral: 69.187,50

- CIRURGICA UNIAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	023.001.427	AGUA OXIGÊNADA 10V 1LITRO	LT	150	4,20	630,00
14	023.001.004	ALMOTOLIA PLAST.TRANSF. 250ML BICO RETO	UN	188	3,00	564,00
15	023.001.092	APARELHO PARA BARBEAR C/2 LAMINAS	UN	225	0,90	202,50
25	023.001.507	BOBINA DE PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA ROL		30	24,00	720,00
26	023.001.477	BOBINA DE PAPEL ELETROCARDIOGRAMA TERM(UN		45	25,70	1.156,50
28	023.001.001	BOTA DE UNA 10.2 CM X 9.14 MT C/12	UN	225	19,90	4.477,50
36	023.001.282	COLAR CERVICAL G	UN	15	10,62	159,30
37	023.001.283	COLAR CERVICAL GG	UN	15	10,62	159,30
38	023.001.281	COLAR CERVICAL M	UN	15	10,62	159,30
46	023.001.196	CONJUNTO MICRO-NEBULIZADOR (USO INDIVIDUUN		38	8,38	318,44
49	023.001.227	CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE 10 X 10 CM	CX	150	69,00	10.350,00
57	003.001.289	ESPATULA GINECOLOGIA. AYRES PACOTE C/100 PCT		60	11,49	689,40
64	003.002.284	FITA ADESIVA MICROPOROSA 25MM X 10M	RL	450	2,12	954,00
65	003.002.282	FIXADOR CITOLOGICO CELULAR SPRAY PARA LAIFR		38	7,10	269,80
66	023.001.198	FRASCO COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80ML E:FR		6.000	0,45	2.700,00
67	023.001.012	GEL P/ ULTRASSOM 1 LITRO	FR	750	4,60	3.450,00
69	023.001.371	SWAB ESTERIL HASTE PLASTICA C/RAYON	PT	15	22,00	330,00
71	003.002.283	ODOPOVIDONA PVPI TÓPICO	FR	19	48,00	912,00
84	003.001.296	MALHA TUBULAR 10CM X 15M	RL	23	11,00	253,00
85	023.001.511	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃOUN		23	6,00	138,00
86	023.001.512	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃOUN		12	6,00	72,00
94	066.001.002	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE	UN	750	0,40	300,00
105	003.001.306	SONDA ASP. TRAQUEAL 14	UN	150	0,53	79,50
106	003.001.307	SONDA ASP. TRAQUEAL 16	UN	150	0,60	90,00
107	003.001.308	SONDA ASP. TRAQUEAL 18	UN	150	0,60	90,00
108	023.001.146	SONDA ASP. TRAQUEAL 8	UN.	3.000	0,50	1.500,00
113	023.001.305	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO 3.0	UN	15	3,92	58,80
114	023.001.304	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO 4.0	UN	15	3,92	58,80
115	023.001.506	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 5.0	UN	15	3,92	58,80
116	023.001.080	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 6.0	UN	12	3,92	47,04
117	003.001.314	SONDA ENDO 7,0	UN	12	3,92	47,04
118	003.001.316	SONDA ENDO 8,0	UN	12	3,92	47,04
119	003.001.315	SONDA ENDO 7,5	UN	12	3,92	47,04
120	003.001.317	SONDA ENDO 8,5	UN	12	3,90	46,80
121	023.001.420	SONDA NASOENTERAL 12	UN	75	8,15	611,25
122	003.001.321	SONDA NASOG. LONGA 14	UN	23	0,96	22,08
123	003.001.322	SONDA NASOG. LONGA 16	UN	38	1,07	40,66
124	003.001.323	SONDA NASOG. LONGA 18	UN	23	1,18	27,14
125	003.001.324	SONDA NASOG. LONGA 20	UN	38	1,35	51,30
126	023.001.110	SONDA URETRAL 10	UN	6.000	0,50	3.000,00
127	023.001.059	SONDA URETRAL N12	UN	6.000	0,51	3.060,00
128	023.001.424	TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO G	UN	15	14,00	210,00
129	023.001.423	TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO M	UN	23	11,20	257,60
130	023.001.422	TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO P	UN	23	9,50	218,50
131	023.001.421	TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO PP	UN	23	7,88	181,24
132	023.001.112	TALA METALICA AL/ 12X180 PACOTE	PCT	15	6,10	91,50
133	023.001.113	TALA METALICA AL/ 19X180 PACOTE	PCT	15	11,00	165,00
140	023.001.372	TUBO FALCON ESTERIL C/100	PT	38	60,00	2.280,00

Valor Total Geral: 41.352,17

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 2

Licitação: **000026/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29	023.001.551	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO DES. 10C	UN	750	2,47	1.852,50
39	023.001.280	COLAR CERVICAL P	UN	15	10,00	150,00
40	023.001.152	COLAR CERVICAL PP	UN	15	10,00	150,00
45	023.001.158	COMPRESSA GASE 11 FIOS 7,5 X 7,5 C/500 UN	PCT	2.625	16,00	42.000,00
50	023.001.228	CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE 20 X 20 CM	CX	60	100,00	6.000,00
54	023.001.022	EQUIPO MACRO-GOTAS C/INJ. LATERAL	UN	11.250	0,757	8.516,25
74	023.001.079	LAMINA DE BISTURI Nº11	CX	45	35,60	1.602,00
89	023.001.356	MASCARA PFF2	UN	150	0,55	82,50
96	023.001.341	SCALP Nº19G	UN	375	0,23	86,25
149	003.001.378	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 500ML	FR	7.500	6,31	47.325,00
150	023.001.634	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	FR	750	6,50	4.875,00
151	023.001.635	SORO GLOCOSADO 500ML 5%	FR	750	7,65	5.737,50
152	003.001.095	SORO RINGER C/LACTATO 500ML	FR	750	6,00	4.500,00
153	023.001.038	ABAIXADOR DE LINGUA C/100UN	PCT	125	5,90	737,50
156	023.001.073	AGULHA DESC. 13X4,5 C/100	CX	62	7,60	471,20
160	023.001.195	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7 C/100	CX	100	7,60	760,00
161	023.001.149	AGULHA DESC. 30 X 8 C/100UN	CX	100	7,60	760,00
162	023.001.060	AGULHA DESC. 40X12 C/100	CX	112	8,55	957,60
164	018.001.533	ALCOOL GEL -1 LITRO	UN	125	6,40	800,00
165	023.001.031	ALGODÃO HIDROFILO 500GR	PCT	87	15,40	1.339,80
174	003.002.281	BANDAGEM CURATIVO INFANTIL REDONDA C/500 CX	CX	17	24,05	408,85
175	003.001.271	BANDAGEM REDONDA CAIXA C/ 500 UND	CX	50	13,89	694,50
180	023.001.001	BOTA DE UNA 10.2 CM X 9.14 MT C/12	UN	75	33,00	2.475,00
181	023.001.551	CAMPO CIRURGICO SMS FENESTRADO DES. 10C	UN	250	4,10	1.025,00
183	003.001.281	CATETER 20G (ABOCATH)	UN	750	0,98	735,00
184	003.001.282	CATETER 22G (ABOCATH)	UN	750	0,98	735,00
186	003.001.274	CATETER OXIGÊNIO NASAL DUPLO (TIPO OCULO	UN	62	0,99	61,38
188	023.001.282	COLAR CERVICAL G	UN	5	15,00	75,00
189	023.001.283	COLAR CERVICAL GG	UN	5	15,00	75,00
190	023.001.281	COLAR CERVICAL M	UN	5	15,00	75,00
191	023.001.280	COLAR CERVICAL P	UN	5	15,00	75,00
192	023.001.152	COLAR CERVICAL PP	UN	5	15,00	75,00
197	023.001.158	COMPRESSA GASE 11 FIOS 7,5 X 7,5 C/500 UN	PCT	875	16,00	14.000,00
206	023.001.022	EQUIPO MACRO-GOTAS C/INJ. LATERAL	UN	3.750	0,98	3.675,00
208	023.001.023	ESPARADRAPO 10X4.5	RL	125	10,15	1.268,75
218	023.001.198	FRASCO COLETOR DE URINA UNIVERSAL 80ML E	FR	2.000	0,50	1.000,00
233	018.001.046	LUVA DE LATEX PROCEDIMENTO TAM P CX C/100	CX	100	22,99	2.299,00
234	023.001.554	LUVA DE LATEX PROCEDIMENTO TAM G C/100	CX	100	23,00	2.300,00
235	018.001.651	LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO TAM M C/100 UN	CX	300	23,00	6.900,00
236	003.001.296	MALHA TUBULAR 10CM X 15M	RL	7	16,00	112,00
241	023.001.356	MASCARA PFF2	UN	50	1,60	80,00
245	018.001.292	PAPEL TOALHA C/1000 FLS	PC	1.250	7,99	9.987,50
248	023.001.341	SCALP Nº19G	UN	125	0,28	35,00
253	023.001.058	SERINGA DESC. 03ML S/AG	UN	5.000	0,19	950,00
255	023.001.150	SERINGA DESC. 10ML S/AGULHA	UN	3.250	0,27	877,50
256	023.001.028	SERINGA DESC. 20ML S/AGULHA	UN	3.250	0,50	1.625,00
257	003.001.306	SONDA ASP. TRAQUEAL 14	UN	50	1,50	75,00
258	003.001.307	SONDA ASP. TRAQUEAL 16	UN	50	1,25	62,50
259	003.001.308	SONDA ASP. TRAQUEAL 18	UN	50	1,27	63,50
260	023.001.146	SONDA ASP. TRAQUEAL 8	UN	1.000	1,00	1.000,00
265	023.001.305	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO 3.0	UN	5	6,35	31,75
286	023.001.165	TERMOMETRO DIGITAL CLINICO	UN	75	11,00	825,00
291	018.001.426	TOUCA SANFONADA BRANCA PCT C/ 100 UN	PCT	50	6,50	325,00
302	023.001.634	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	FR	250	6,50	1.625,00

Valor Total Geral: 184.330,33

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 3 of 3

Licitação: **000026/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRURGICA MEDSAUDE HOSPITALAR BRASIL LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	023.001.038	ABAIXADOR DE LINGUA C/100UN	PCT	375	5,0825	1.905,9375
2	003.001.071	AGUA DESTILADA 5LT	UN	150	7,885	1.182,75
4	023.001.073	AGULHA DESC. 13X4,5 C/100	CX	188	6,00	1.128,00
5	023.001.127	AGULHA DESC. 20X5,5 C/100	CX	113	6,65	751,45
6	023.001.074	AGULHA DESC. 25X7,0 C/100	CX	113	6,65	751,45
7	023.001.075	AGULHA DESC. 25X8,0 C/100	CX	150	6,65	997,50
8	023.001.195	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 7 C/100	CX	300	6,65	1.995,00
9	023.001.149	AGULHA DESC. 30 X 8 C/100UN	CX	300	6,65	1.995,00
10	023.001.060	AGULHA DESC. 40X12 C/100	CX	338	6,65	2.247,70
13	023.001.031	ALGODÃO HIDROFILO 500GR	PCT	263	12,50	3.287,50
18	003.001.613	ATADURA CREPE 20 CM 13 FIOS/CM PACOTE C/ 10PCT	PCT	375	12,35	4.631,25
23	003.001.271	BANDAGEM REDONDA CAIXA C/ 500 UND	CX	150	11,50	1.725,00
33	023.001.087	CATETER 24 (ABOCATH)	UN	2.625	0,68	1.785,00
34	023.001.274	CATETER OXIGÊNIO NASAL DUPLO (TIPO OCULO) UN	UN	188	0,85	159,80
41	023.001.083	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13UN	UN	525	4,80	2.520,00
42	023.001.009	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07UN	UN	150	3,84	576,00
53	023.001.326	ELETRODO ECG C/50	PCT	150	10,80	1.620,00
55	023.001.033	ESCOVA GINECOLOGICA ESTERIL	UN	1.500	0,468	702,00
56	023.001.023	ESPARADRAPO 10X4,5	RL	375	8,48	3.180,00
58	023.001.090	ESPECULO DESC. MEDIO	UN	900	1,242	1.117,80
59	023.001.032	ESPECULO DESC. PEQUENO	UN	600	1,125	675,00
60	003.001.875	FIO SUTURA NYLON 2,0 (NÃO ABSOLVIVEL) C/24	CX	75	29,90	2.242,50
61	003.001.290	FIO SUTURA NYLON 3.0 C/24	CX	60	29,60	1.776,00
62	003.001.291	FIO SUTURA NYLON 4.0 C/24	CX	38	29,60	1.124,80
63	023.001.005	FITA ADESIVA HOSPITALAR 24MM X 50M	RL	600	5,09	3.054,00
78	023.001.084	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,0	PAR	300	1,20	360,00
79	023.001.085	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,5	PAR	375	1,20	450,00
80	023.001.418	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	PAR	263	1,20	315,60
81	018.001.046	LUVA DE LATEX PROCEDIMENTO TAM P CX C/100CX	CX	300	17,40	5.220,00
82	023.001.554	LUVA DE LATEX PROCEDIMENTO TAM G C/100	CX	300	17,40	5.220,00
83	018.001.651	LUVA DE LÁTEX PROCEDIMENTO TAM M C/100 UNCX	UN	900	17,40	15.660,00
91	023.001.054	PAPEL GRAU CIRURGICO P/AUTOCLAVE 20X100	RL	45	76,90	3.460,50
92	023.001.055	PAPEL GRAU CIRURGICO P/AUTOCLAVE 30X100	RL	23	126,35	2.906,05
97	023.001.013	SCALP Nº21G	UN	6.000	0,21	1.260,00
98	023.001.014	SCALP Nº 23G	UN	6.000	0,18	1.080,00
99	023.001.015	SCALP Nº25G	UN	9.750	0,21	2.047,50
100	023.001.027	SERINGA DESC. 01ML C/AGULHA	UN	17.250	0,14	2.415,00
101	023.001.058	SERINGA DESC. 03ML S/AG	UN	15.000	0,12	1.800,00
102	023.001.016	SERINGA DESC. 05ML S/AGULHA	UN	9.750	0,14	1.365,00
103	023.001.150	SERINGA DESC. 10ML S/AGULHA	UN	9.750	0,23	2.242,50
104	023.001.028	SERINGA DESC. 20ML S/AGULHA	UN	9.750	0,32	3.120,00
134	023.001.165	TERMOMETRO DIGITAL CLINICO	UN	225	8,50	1.912,50
138	023.001.229	TIRA DE TESTE GLICEMICO C/50	CX	2.625	28,50	74.812,50
139	018.001.426	TOUCA SANFONADA BRANCA PCT C/ 100 UN	PCT	150	5,58	837,00
146	003.001.451	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML	FR	2.250	8,64	19.440,00
147	003.001.629	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FR	7.500	4,94	37.050,00

Valor Total Geral: 226.105,59

- SOMEDICA CIRURGICA RIO PRETO EIRELI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
290	023.001.229	TIRA DE TESTE GLICEMICO C/50	CX	875	34,00	29.750,00
295	023.001.631	CURATIVO ESTÉRIL DE ESPUMA 17,5 X 17,5 C/10 CX	CX	5	3.000,00	15.000,00
296	023.001.632	CURATIVO ESTÉRIL DE ESPUMA 20 X 16,5 C/5 UNICX	CX	5	2.100,00	10.500,00
297	023.001.633	CURATIVO SUPERABSORVENTE 15 X 15	CX	5	500,00	2.500,00

Valor Total Geral: 57.750,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 4 of 4

Licitação: **000026/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	023.001.081	ATADURA CREPE 10CM 13FIOS C/10	PCT	450	6,3174	2.842,83
17	003.001.269	ATADURA CREPE 15CM 13 FIOS/CM PACOTE COMPCT	PCT	375	8,49	3.183,75
19	023.001.141	ATADURA CREPE 6CM 9 FIOS C/10	PCT	375	5,49	2.058,75
22	003.002.281	BANDAGEM CURATIVO INFANTIL REDONDA C/500 CX	CX	53	13,00	689,00
24	023.001.006	PAPEL LENÇOL 50CM X 50 MTS	UN	450	5,32	2.394,00
27	003.001.272	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO	UN	300	3,74	1.122,00
30	023.001.129	CATETER 18G (ABOCATH)	UN	150	0,79	118,50
31	003.001.281	CATETER 20G (ABOCATH)	UN	2.250	0,83	1.867,50
32	003.001.282	CATETER 22G (ABOCATH)	UN	2.250	0,84	1.890,00
73	023.001.078	LAMINA DE BISTURI Nº10	CX	15	32,00	480,00
87	019.001.366	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO	UN	30.000	0,068	2.040,00
90	023.001.204	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 10	ROL	38	43,70	1.660,60
112	023.001.306	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO 2.5	UN	15	6,00	90,00
135	023.001.114	TESTE HGC - CX C/ 50 UND	CX	60	40,00	2.400,00
142	023.001.425	VASELINA LIQUIDA 1 LITRO	FR	8	45,00	360,00

Valor Total Geral: 23.196,93

- W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	018.001.533	ALCOOL GEL -1 LITRO	UN	375	7,02	2.632,50
21	019.001.379	AVENTAL DESCART. MANGA LONGA C/PUNHO GRUN	UN	2.250	2,673	6.014,25
51	023.001.226	CURATIVO DE HIDROFIBRA 15X15	UN.	375	133,68	50.130,00
136	023.001.448	TESTE RAPIDO P/DETERM. QUALIT. DE ANTIGENCKIT	UN	750	6,65	4.987,50
137	023.001.630	TESTE RÁPIDO P/ DETEÇÃO DE ANTIGENO NS1 D UN	UN	375	7,49	2.808,75
148	003.001.377	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 100ML	FR	9.750	4,059	39.575,25
173	019.001.379	AVENTAL DESCART. MANGA LONGA C/PUNHO GRUN	UN	750	2,673	2.004,75
176	023.001.006	PAPEL LENÇOL 50CM X 50 MTS	UN	150	8,00	1.200,00
179	003.001.272	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO	UN	100	4,50	450,00
185	023.001.087	CATETER 24 (ABOCATH)	UN	875	0,95	831,25
203	023.001.226	CURATIVO DE HIDROFIBRA 15X15	UN.	125	133,68	16.710,00
213	003.001.290	FIO SUTURA NYLON 3.0 C/24	CX	20	35,00	700,00
214	003.001.291	FIO SUTURA NYLON 4.0 C/24	CX	12	38,00	456,00
216	003.002.284	FITA ADESIVA MICROPOROSA 25MM X 10MM	RL	150	2,30	345,00
229	023.001.156	LANCETA P/ TESTE GLICEMICO CAIXA C/ 100 UND	CX	75	14,35	1.076,25
239	019.001.366	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO	UN	10.000	0,0888	888,00
249	023.001.013	SCALP Nº21G	UN	2.000	0,26	520,00
250	023.001.014	SCALP Nº 23G	UN	2.000	0,25	500,00
288	023.001.448	TESTE RAPIDO P/DETERM. QUALIT. DE ANTIGENCKIT	UN	250	6,65	1.662,50
289	023.001.630	TESTE RÁPIDO P/ DETEÇÃO DE ANTIGENO NS1 D UN	UN	125	7,49	936,25
299	003.001.629	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FR	2.500	5,20	13.000,00
300	003.001.377	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 100ML	FR	3.250	4,059	13.191,75
301	003.001.378	SORO FISIOLÓGICO 0,9% FR 500ML	FR	2.500	6,00	15.000,00
304	003.001.095	SORO RINGER C/LACTATO 500ML	FR	250	6,83	1.707,50

Valor Total Geral: 177.327,50

- DORA MEDICAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	023.001.284	CLOREXEDINA 2 % - 1 LITRO	FRSC	150	16,38	2.457,00
95	023.001.017	SABONETE LIQUIDO 1LT	UN	120	5,50	660,00
155	023.001.427	AGUA OXIGENADA 10V 1LITRO	LT	50	5,20	260,00
157	023.001.127	AGULHA DESC. 20X5,5 C/100	CX	37	7,70	284,90
158	023.001.074	AGULHA DESC. 25X7,0 C/100	CX	37	7,70	284,90
159	023.001.075	AGULHA DESC. 25X8,0 C/100	CX	50	7,70	385,00
167	023.001.092	APARELHO PARA BARBEAR C/2 LAMINAS	UN	75	1,17	87,75
168	023.001.081	ATADURA CREPE 10CM 13FIOS C/10	PCT	150	6,50	975,00
169	003.001.269	ATADURA CREPE 15CM 13 FIOS/CM PACOTE COMPCT	PCT	125	9,70	1.212,50
170	003.001.613	ATADURA CREPE 20 CM 13 FIOS/CM PACOTE C/ 1PCT	PCT	125	12,90	1.612,50
171	023.001.141	ATADURA CREPE 6CM 9 FIOS C/10	PCT	125	6,30	787,50
187	023.001.284	CLOREXEDINA 2 % - 1 LITRO	FRSC	50	16,38	819,00
196	023.001.629	COMPRESSA GASE 13 FIOS 7,5 X 7,5 C/10 UN	PCT	500	0,59	295,00
205	023.001.326	ELETRODO ECG C/50	PCT	50	12,00	600,00
207	023.001.033	ESCOVA GINECOLOGICA ESTERIL	UN	500	0,60	300,00
217	003.002.282	FIXADOR CITOLÓGICO CELULAR SPRAY PARA LAIFR	UN	12	9,21	110,52
230	023.001.084	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,0	PAR	100	1,60	160,00
231	023.001.085	LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 7,5	PAR	125	1,60	200,00
232	023.001.418	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	PAR	87	1,50	130,50
243	023.001.054	PAPEL GRAU CIRURGICO P/AUTOCLAVE 20X100	RL	15	100,00	1.500,00
247	023.001.017	SABONETE LIQUIDO 1LT	UN	40	5,50	220,00
251	023.001.015	SCALP Nº25G	UN	3.250	0,26	845,00
252	023.001.027	SERINGA DESC. 01ML C/AGULHA	UN	5.750	0,30	1.725,00
278	023.001.110	SONDA URETRAL 10	UN	2.000	0,60	1.200,00
287	023.001.114	TESTE HGC - CX C/ 50 UND	CX	20	47,00	940,00

Valor Total Geral: 18.052,07

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA**

RUA SÃO JOÃO, Nº 220

CNPJ: 46162178/0001-30

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 5 of 5

Licitação: **000026/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
48	023.001.426	CURATIVO CIRÚRGICO ALGODONADO ESTÉRIL	1 PCT	1.500	0,66	990,00
52	023.001.140	DESINCROSTANTE 1KG	UN	9	53,76	483,84
75	023.001.408	LAMINA MICROSC. 1 EXTR. FOSCA C/100	CX	60	9,00	540,00
77	023.001.156	LANCETA P/ TESTE GLICEMICO CAIXA C/ 100 UN	CX	225	14,84	3.339,00
109	003.001.311	SONDA DE FOLLEY 16	UN	45	3,90	175,50
110	003.001.312	SONDA DE FOLLEY 18	UN	45	5,00	225,00
111	003.001.313	SONDA DE FOLLEY 20	UN	45	5,00	225,00
154	003.001.071	AGUA DESTILADA 5LT	UN	50	12,27	613,50
166	023.001.004	ALMOTOLIA PLAST.TRANSF. 250ML BICO RETO	UN	62	3,56	220,72
177	023.001.507	BOBINA DE PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA	ROL	10	52,57	525,70
178	023.001.477	BOBINA DE PAPEL ELETROCARDIOGRAMA TERM	UN	15	43,21	648,15
182	023.001.129	CATETER 18G (ABOCATH)	UN	50	1,50	75,00
193	023.001.083	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE	13 UN	175	5,53	967,75
194	023.001.009	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE	07 UN	50	4,09	204,50
195	023.001.183	COMPRESSA CIRURGICA 23CM X 25CM (NÃO ESTIPCT	UN	62	40,50	2.511,00
198	023.001.196	CONJUNTO MICRO-NEBULIZADOR (USO INDIVIDUUN	UN	12	11,52	138,24
200	023.001.426	CURATIVO CIRÚRGICO ALGODONADO ESTÉRIL	1 PCT	500	0,66	330,00
204	023.001.140	DESINCROSTANTE 1KG	UN	3	53,76	161,28
210	023.001.090	ESPECULO DESC. MEDIO	UN	300	1,48	444,00
211	023.001.032	ESPECULO DESC. PEQUENO	UN	200	1,43	286,00
212	003.001.875	FIO SUTURA NYLON 2,0 (NÃO ABSOLVIVEL) C/24	CX	25	40,00	1.000,00
225	023.001.078	LAMINA DE BISTURI Nº10	CX	5	35,42	177,10
226	023.001.079	LAMINA DE BISTURI Nº11	CX	15	35,42	531,30
227	023.001.408	LAMINA MICROSC. 1 EXTR. FOSCA C/100	CX	20	9,00	180,00
237	023.001.511	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO	UN	7	20,42	142,94
238	023.001.512	MÁSCARA DE OXIGÊNIO DE ALTA CONCENTRAÇÃO	UN	3	27,31	81,93
242	023.001.204	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 10	ROL	12	50,00	600,00
244	023.001.055	PAPEL GRAU CIRURGICO P/AUTOCLAVE 30X100	RL	7	140,00	980,00
254	023.001.016	SERINGA DESC. 05ML S/AGULHA	UN	3.250	0,23	747,50
261	003.001.311	SONDA DE FOLLEY 16	UN	15	3,90	58,50
262	003.001.312	SONDA DE FOLLEY 18	UN	15	5,00	75,00
263	003.001.313	SONDA DE FOLLEY 20	UN	15	5,00	75,00
266	023.001.304	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO 4.0	UN	5	6,70	33,50
267	023.001.506	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 5.0	UN	5	6,48	32,40
268	023.001.080	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO Nº 6.0	UN	3	6,47	19,41
269	003.001.314	SONDA ENDO 7,0	UN	3	7,52	22,56
270	003.001.316	SONDA ENDO 8,0	UN	3	7,45	22,35
271	003.001.315	SONDA ENDO 7,5	UN	3	6,94	20,82
272	003.001.317	SONDA ENDO 8,5	UN	3	8,37	25,11
273	023.001.420	SONDA NASOENTERAL 12	UN	25	13,92	348,00
279	023.001.059	SONDA URETRAL N12	UN	2.000	0,71	1.420,00
280	023.001.424	TALA ARAMADA PARA IMOBILIZAÇÃO G	UN	5	17,35	86,75
284	023.001.112	TALA METALICA AL/ 12X180 PACOTE	PCT	5	14,42	72,10
285	023.001.113	TALA METALICA AL/ 19X180 PACOTE	PCT	5	19,78	98,90
298	003.001.451	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML	FR	750	12,51	9.382,50

Valor Total Geral: 29.337,85

- PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDI

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20	023.001.528	AVENTAL TNT SEM MANGA GRAMATURA 45 - AZU	UN	750	2,62	1.965,00
88	019.001.425	MASCARA FACE SHIELD	UN	75	22,02	1.651,50

Valor Total Geral: 3.616,50

- IMPERIUM MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODU

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
47	023.001.180	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10,5	UN	75	22,00	1.650,00
199	023.001.180	CURATIVO DE CARVÃO ATIVADO COM PRATA 10,5	UN	25	22,00	550,00
201	023.001.227	CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE 10 X 10 CM	CX	50	100,00	5.000,00
202	023.001.228	CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE 20 X 20 CM	CX	20	189,85	3.797,00
303	023.001.635	SORO GLOCOSADO 500ML 5%	FR	250	6,50	1.625,00

Valor Total Geral: 12.622,00

Valor Total da Licitação: 886.955,44